МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Агинское

«28» сентября 2022 г.                  № 260-О

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020
№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
праву.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Руководитель

управления образования                                      Е.В. Рябцева

право 26

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 П-11-3 Ножкина Валерия Владиславовна 11.10.2005 МБОУ "Агинская СОШ №2" 11 призер 13 50 Рубцова Т.В.

2 П-11-5 Шилов Илья Дмитриевич 22.10.2005 МБОУ "АСОШ №1" 11 участник 10 38 Новикова Е.А.

3 П-11-3 Клименко Полина Сергеевна 04.05.2005 МБОУ "АСОШ №1" 11 участник 9 35 Новикова Е.А.

4 П-11-4 Новикова Карина Владимировна 04.07.2005 МБОУ "АСОШ №1" 11 участник 9 35 Новикова Е.А.

5 11-2 Орлова Рита Андреевна 07.12.2004 МКОУ Унерская СОШ 11 участник 9 35% Кравченко В.С.

6 11-1 Лосева Сабрина Дмитриевна 15.12.2005 МКОУ Унерская СОШ 11 участник 8 31% Кравченко В.С.

7 П-11-5 Савельева Ангелина Олеговна 24.05.2006 МБОУ "Агинская СОШ №2" 11 участник 7 27 Рубцова Т.В.

8 П-11-2 Бехлер Александр Сергеевич 22.04.2005 МБОУ "АСОШ №1" 11 участник 6 23 Новикова Е.А.

9 П-11-7 Третьякова Таьяна Юрьевна 21.03.2005 МБОУ "Агинская СОШ №2" 11 участник 6 23 Рубцова Т.В.

10 П-11-1 Климов Яков Владимирович 18.05.2005 МКОУ Среднеагинская СОШ 11 участник 5 19 Тарханова Н.А.

11

П-11-1 Алексеева Александра Игоревна 08.07.2005 МКОУ Большеарбайская СОШ 11 участник 5 8 Просянникова Е.В.

12 П-11-1 Аниева Милана Ибрагимовна 24.09.2005 МБОУ "АСОШ №1" 11 участник 4 15 Новикова Е.А.

13 П-11-1 Артюхова Евгения Геннадьевна 29.01.2005 МБОУ "Агинская СОШ №2" 11 участник 4 15 Рубцова Т.В.

14 П-11-2 Борисевич Евгений Иванович 17.12.2005 МБОУ "Агинская СОШ №2" 11 участник 4 15 Рубцова Т.В.

15 П-11-6 Третьяков Дмитрий Евгеньевич 21.05.2005 МБОУ "Агинская СОШ №2" 11 участник 4 15 Рубцова Т.В.

16 П-11-4 Плюхин Максим Максимович 10.09.2005 МБОУ "Агинская СОШ №2" 11 участник 2 8 Рубцова Т.В.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год

Предмет максимальное количество баллов

право 27

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 П-10-1 Зубрицкая Арина Анатольевна 18.05.2006 МБОУ "Агинская СОШ №2" 10 победитель 16 59 Рубцова Т.В.

2 10-1 Григорьева Кристина Александровна 13.03.2006 МКОУ Унерская СОШ 10 победитель 15 56% Хлебников В.В

3 П-10-2 Карпов Иван Александрович 26.04.2006 МБОУ "Агинская СОШ №2" 10 призёр 14 52 Рубцова Т.В.

4 П-10-5 Мухортова Каролина Анатольевна 13.04.2006 МБОУ "Агинская СОШ №2" 10 участник 12 44 Рубцова Т.В.

5 П-10-1 Разумный Егор Дмитриевич 22.12.2006 МКОУ Среднеагинская СОШ 10 участник 11 41 Тарханова Н.А.

6 П-10-2 Матвеева Маргарита Дмитриевна 22.02.2006 МБОУ "АСОШ №1" 10 участник 10 37 Карманова Е.Г.

7 П-10-6 Репин Никита Александрович 22.01.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 10 участник 10 37 Рубцова Т.В.

8 П-10-1 Бекренев Никита Витальевич 11.03.2007 МКОУ Кулижниковская СОШ 10 участник 9 30 Камардина Г.Н

9 П-10-2 Тарханов Юрий Александрович 18.08.2006 МКОУ Среднеагинская СОШ 10 участник 9 33 Тарханова Н.А.

10 П-10-3 Курбатова Юлия Сергеевна 16.10.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 10 участник 9 33 Рубцова Т.В.

11 П-10-1 Идт Анастасия Дмитриевна 04.02.2006 МБОУ "АСОШ №1" 10 участник 8 30 Карманова Е.Г.

12 П-10-1 Шикунова Дарья Сергеевна 29.12.2006 МКОУ Вознесенская СОШ 10 участник 7 10 Каер С.П

13 П-10-4 Емельянова Римма Вячелавовна 22.08.2006 МБОУ "Агинская СОШ №2" 10 участник 7 26 Рубцова Т.В.

14 П-10-3 Перчукова Дарья Викторовна 20.03.2006 МБОУ "АСОШ №1" 10 участник 6 22 Карманова Е.Г.

15 П-10-4 Чорненький Сергей Николаевич 07.09.2006 МБОУ "АСОШ №1" 10 участник 3 11 Карманова Е.Г.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год

Предмет максимальное количество баллов

право 42

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 П-9-1 Алтухова Юлия Андреевна 17.04.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9 призер 21 50 Рубцова Т.В.

2 П-9-2 Антонов Александр Иванович 17.02.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9 призѐр 17 40 Рубцова Т.В.

3 П-9-3 Климентѐнок Ульяна Максимовна 10.04.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9 участник 15 36 Рубцова Т.В.

4 П-9-5 Рыбачек Александра Александровна 08.07.2007 МБОУ "АСОШ №1" 9 участник 12 29 Карманова Е.Г.

5 П-9-1 Лой Анастасия Викторовна 28.08.2007 МКОУ Среднеагинская СОШ 9 участник 12 29 Тарханова Н.А.

6 П-9-6 Уринов Даврон Мансурбекович 30.01.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 12 29 Каер С П.

7 П-9-4 Пупкевич Софья Игоревна 25.06.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9 участник 11 26 Рубцова Т.В.

8 П-9-2 Шевчук Валентина Степановна 26.08.2007 МКОУ Среднеагинская СОШ 9 участник 10 24 Тарханова Н.А.

9 П-9-4 Кузьмук Андрей Андреевич 08.02.2007 МБОУ "АСОШ №1" 9 участник 9 21 Карманова Е.Г.

10 П-9-3 Князева Анастасия Константиновна 06.05.2007 МБОУ "АСОШ №1" 9 участник 8 19 Карманова Е.Г.

11 П-9-2 Исаенко Максим Сергеевич 10.01.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 8 19 Каер С.П

12 П-9-5 Поломарчук Елизавета Вадимовна 08.02.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9 участник 8 19 Рубцова Т.В.

13 П-9-1 Алексеев Тихон Игоревич 11.06.2007 МКОУ Большеарбайская СОШ 9 участник 7 9 Просянникова Е.В

14 П-9-7 Шикунов Виталий Сергеевич 21.11.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 6 14 Каер С.П

15 П-9-1 Белолипецкий Дмитрий Александрович 25.01.2007 МБОУ "АСОШ №1" 9 участник 4 10 Карманова Е.Г.

16 П-9-2 Биндарев Кирилл Алексеевич 25.03.2006 МКОУ Большеарбайская СОШ 9 участник 4 5 Просянникова Е.В

17 П-9-1 Григорьева Анна Викторовна 16.05.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 4 9 Каер С.П

18 П-9-4 Кайзер Эльвира Максимовна 17.02.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 4 9 Каер С.П

19 П-9-2 Кириченко Алексей Дмитриевич 03.03.2007 МБОУ "АСОШ №1" 9 участник 3 7 Карманова Е.Г.

20 П-9-6 Тюрина Мария Олеговна 27.11.2007 МБОУ "АСОШ №1" 9 участник 3 7 Карманова Е.Г.

21 П-9-1 Гордеев Данил Валерьевич 24.10.2007 МКОУ Орьѐвская СОШ 9 участник 3 7 Аношкин А.И.

22 П-9-4 Шевердак Анастасия Олеговна 14.11.2006 МКОУ Большеарбайская СОШ 9 участник 3 4 Просянникова Е.В

23 П-9-3 Каер Алина Алексевна 07.08.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 3 7 Каер С.П

24 П-9-3 Гаммершмидт Максим Викторович 25.03.2007 МКОУ Большеарбайская СОШ 9 участник 2 3 Просянникова Е.В

25 П-9-5 Рудель Вероника Валерьевна 10.06.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 1 2 Каер С.П

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год

Предмет максимальное количество баллов